下記のとおり、双方の同意により、
送付先を設定していただくよう申し出ます。 住所

使用者
（申立人）

氏名 　　㊞
（生年月日：大・昭・平　　　年　　　月　　　日）

　南丹市

　住所

　氏名 　　　㊞

　住所　　〒

　ﾌﾘｶﾞﾅ
　氏名 　　　㊞ 電話番号：

※いずれかが「使用者」と同一人である場合は「使用者と同じ」と記載いただいても構いません。

※新規メーター設置時に設定される場合は開始年月日不要です。
　 解除する日（請求切替日）のﾒｰﾀｰ指示数を確認されている場合は併せて記入願います。

注意：解除する場合は別途申し出をしていただく必要があります。

市
記
入
欄

送付先設定申出書（  設定  ・  解除  ）
南　丹　市　長　　様

令和　　　年　　　月　　　日

種別 　上下水道使用水量のお知らせ　・　納入通知書　・　その他

水栓所在地

入　　力 水栓番号 ﾒｰﾀｰ番号

現在の送付先
・

現在の投函先

設定後の送付先
・

設定後の投函先

設定・解除理由
開始・解除年月日

送付先